



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -1/49 /2019

Wrocław, dnia 11.02.2019 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa zestawu do urologicznej litotrypsji endoskopowej, cystofiberoskopu oraz optyki nefroskopowej z płaszczem**”:
Szp/FZ-1/2019

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 9, podpunkt 3) oraz wzoru umowy, załącznik nr 2 do SIWZ, paragraf 8, ustęp 2, podpunkt 3): Czy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy – Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź :Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 8 ust. 2 pkt. 3) i nadaje mu brzmienie:

„...3) naprawy wyrobów medycznych w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy urządzenia poza granicami kraju Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 14 dni roboczych...”

Jednocześnie modyfikując zapisy SIWZ, Rozdział III punkt 9 podpunkt 3) i nadaje mu brzmienie:

3),...naprawy wyrobów medycznych w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy urządzenia poza granicami kraju Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 14 dni roboczych..’

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 9, podpunkt 5) oraz wzoru umowy, załącznik nr 2 do SIWZ, paragraf 8, ustęp 2, podpunkt 5): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podpunktu 5 na zapis następującej treści: „wymiany wyrobu medycznego na nowy w przypadku 5 awarii gwarancyjnych powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. Zaakceptowanie 5 awarii gwarancyjnych w ciągu roku oznaczałoby akceptację na przestój aparatu w wymiarze około 25% dni roboczych w ciągu roku trwania gwarancji.

Zamawiający nie może zaakceptować tak długiego przestoju nowego sprzętu medycznego.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, punkt 9, podpunkt 5) oraz wzoru umowy, załącznik nr 2 do SIWZ, paragraf 8, ustęp 2, podpunkt 5): W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podpunktu 5 na zapis następującej treści: „wymiany podzespołu / elementu wyrobu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii gwarancyjnych tego elementu / podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, ponieważ nie wyraża zgody na wymianę jedynie podzespołów na nowe. Zamawiający wymaga wymiany całego oferowanego wyrobu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii ze względu na łączny dopuszczony czas przestoju.

Ponadto Pytający nie wyjaśnił w jaki sposób zrealizuje dwie pierwsze naprawy bez wymiany podzespołu/elementu.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział V, punkt 1, podpunkt B, pozycja 2) oraz formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ) punkt IV, podpunkt 5: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział V, punkt 1, podpunkt B, pozycja 2) (oświadczenie, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1, punkt 1.4: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanego parametru wyrazi zgodę na zaoferowanie litotryptora hybrydowego wykorzystującego energię mechaniczną (wolna masa) i ultradźwiękową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.1 i 2.2: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie zintegrowanego modułu litotryptora, który wykorzystuje energię mechaniczną i ultradźwiękową pracując nierozłącznie w trybie hybrydowym, co ze względów technicznych i konstrukcyjnych sondy pozytywnie wpływa na średnicę sondy pozwalającej na zassanie większych złogów względem konstrukcji dwumodułowej sondy. Dla sond w rozmiarze 0,97 mm praca wyłącznie w trybie ultradźwiękowym, bez kanału ssącego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.3: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu litotrypsji bez potwierdzania funkcjonalności możliwości zasilania aparatu w sprężone powietrze z centralnej, szpitalnej instalacji sprężonego powietrza lub z dedykowanego kompresora? Funkcjonalność ta znajduje zastosowanie do energii pneumatycznej, a oferowany system litotrypsji hybrydowej wykorzystuje energię mechaniczną i ultradźwiękową nie wymagającej zasilania sprężonym powietrzem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.4: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie litotryptora z możliwością wyboru trybów pracy: standard (do mniejszych złogów) i high power (do twardych i dużych złogów)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.5, 2.6 i 2.9: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do litotrypsji, pozwalający na symultaniczną pracę energii ultradźwiękowej równą 21 kHz i energii mechanicznej równej 300 Hz jako wartości maksymalne dla trybu high power? Tryby pracy aktywowane są z dedykowanych przycisków na rękojeści bądź z włącznika nożnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.7 i 2.10: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do litotrypsji wyświetlającego informacje o wybranym trybie pracy za pomocą ikon informacyjnych na panelu przednim urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.8: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu litotrypsji bez potwierdzania funkcjonalności wyboru tzw. cyklu pracy w zakresie 10-100%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.11: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu litotrypsji z możliwością jednoczesnego odsysania płynu i fragmentów kamieni z miejsca operacyjnego podczas litotrypsji mechaniczno – ultradźwiękowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.13: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do litotrypsji z możliwością sterowania trybami pracy i odsysaniem za pomocą implementowanego w przetworniku otworu do ręcznej regulacji ssania bądź regulacji z pompy ssącej połączonej z przetwornikiem litotryptora? Funkcja ta umożliwi operatorowi zabiegu, samodzielną i intuicyjną regulację mocy ssania bez angażowania dodatkowego personelu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 1, punkt 2.14: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do litotrypsji z możliwością stosowania sond giętkich do litotrypsji ultradźwiękowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania nr 1, punkt 3.1 i 3.2: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie poniższego asortymentu do systemu litotrypsji hybrydowej:

- Kompletny przetwornik wraz z nakładką (stożkiem ochronnym) oraz kluczem mechanicznym do mocowania sond litotryptora – 2 kompletne zestawy przygotowane do pracy
- Sonda wielorazowa o śr. 1.83 mm (5.5 Fr) x dł. 418 mm – 1 szt.
- Sonda wielorazowa o śr. 1.5 mm (4.5 Fr) x dł. 564 mm – 2 szt.
- Sonda wielorazowa o śr. 0.97 mm (2.91 Fr) x dł. 578 mm – 1 szt.
- Sonda wielorazowa o śr. 3,40 mm bądź 3.76 (10.2 Fr bądź 11.3 Fr) x dł. 396 mm – 10 szt.
- Sonda jednorazowa o śr. 1.5 mm x dł. 564 mm – 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 1, punkt 3.4: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do litotrypsji bez przewodu sprężonego powietrza, gdyż przewód ten dedykowany jest do rozwiązań pneumatycznych, a oferowany system litotrypsji hybrydowej wykorzystuje energię mechaniczną i ultradźwiękową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania nr 1, punkt 3.6: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy ssącej z siłą ssania do maksymalnie -0.9 bar bez zasilania sprężonym powietrzem, wymagającej zasilania elektrycznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 18

Dotyczy zadania nr 2, punkt 1.2: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki nefroskopowej o kącie patrzenia 30 stopni, zapewniającą dokładniejszą inspekcję układu kielichowo miedniczkowego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19

Dotyczy zadania nr 2, punkt 1.4: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki nefroskopowej kompatybilnej z płaszczem 25 Fr i 28 Fr?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadania nr 2, punkt 2.1: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki nefroskopowej wykorzystującą technikę soczewek wałeczkowych zapewniającą doskonałą jakość obrazowania, bez podawania nazw własnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania nr 2, punkt 2.2: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki nefroskopowej skośnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 22

Dotyczy zadania nr 2, punkt 2.4: Czy Zamawiający w miejsce wstępnie opisanych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie optyki nefroskopowej z wejściem do kanału roboczego wyposażone w nierozbieralny element zatraskowy i uszczelkę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 23

Dotyczy zadanie nr 1 (załącznik nr 1.1), punkt 4.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby okres zagwarantowania dostępności części zamiennych oraz materiałów zużywalnych wynosił minimum 8 lat od daty instalacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 24

Dotyczy zadanie nr 1, 2 i 3 (załącznik nr 1.1, 1.2 i 1.3), kolumna 4 zapis „podać i potwierdzić nr strony w katalogu”: Zwracamy się z prośbą o usunięcie następującego zapisu – „podać i potwierdzić nr strony w katalogu”, ponieważ na etapie składania ofert nie są wymagane ulotki i fizycznie nie ma możliwości podania numerów stron? Zamawiający wymaga załączenia ulotek na wezwanie, a nie do oferty wraz z zestawieniem parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisanie parametrów oferowanych bez podania numeru stron katalogu w złożonej ofercie. Po wyłonieniu oferty najkorzystniejszej Zamawiający wezwie do przedstawienia ulotek/folderów oferowanego przedmiotu zamówienia wraz z dołączonym odpowiednim załącznikiem, w którym opisane będą nr stron w kolumnie „Opis parametrów oferowanych”.

Pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 2 do SIWZ, paragraf 11, ustęp 1, podpunkt 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy .

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-PRZEDKADYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mg inż. Jadwiga Raziuk